ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 063/01/16-384/2019

19.2019 г. иара

писсия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарско асти по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательствове - Комиссия), в составе: заместителя руководителя Ю.А. К., начальника отделотроля законодательства о защите конкуренции Самарского УФАС России Ю.М главного специалиста-эксперта отдела контроля законодательства о защит куренции Самарского УФАС России И.И. Т.,

смотрев дело № 063/01/16-384/2019 в отношении МБУ «УГЖКХ» Волжского район марской области и ЗАО «ППСО» АО «АВИАКОР», АО «СЗ «КОШЕЛЕВ - ПРОЕК МАРА» по признакам нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. № -ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

амарское УФАС России поступили ходатайства ЗАО «ППСО» АО «АВИАКОР», АС «КОШЕЛЕВ - ПРОЕКТ САМАРА» об отложении рассмотрения дела. В соответстви унктом 5 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции, в целя элюдения прав лиц, участвующих в деле, Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

)тложить рассмотрение дела № 063/01/16-384/2019.

Іазначить дело № 063/01/16-384/2019 к рассмотрению на «14» октября 2019 года 4 часов 00 минут по адресу: Самарское УФАС России, г. Самара, улишевского, 3A, 4 этаж.

ТБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области, ЗАО «ППСО» АО «АВИАКОР» «СЗ «КОШЕЛЕВ - ПРОЕКТ САМАРА», Прокуратуре Самарской области экуратуре Волжского района Самарской области предлагается в срок до «О√ ября 2019 года представить в Самарское УФАС России документы и сведения экощие значение для рассмотрения данного дела по существу.

сументы и материалы, представляемые в Самарское УФАС России, должн здставляться в виде копий, заверенных согласно ГОСТу Р 7.0.97-201 циональный стандарт Российской Федерации. Система стандартов п юрмации, библиотечному и издательскому делу. Организационно спорядительная документация. Требования к оформлению документов».